Ofício Vereador Nº 76/2020
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 15 de janeiro de 2020.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, como combinado, enviar a Vossa Senhoria cópia em CD da gravação audiovisual da reunião realizada em 15/01/2020, na Câmara Municipal, para tratar do Plano de Carreira dos Servidores da Prefeitura.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

(Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ELISABETE DE SOUZA RODRIGUES

MD. Presidente da APESR – Associação dos Profissionais da Educação de São Roque e Região.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2020 - 08:49 331/2020
/vtc